GE HEALTHCARE TECHNOLOGIES INC.

GE HEALTHCARE TECHNOLOGIES INC.
ISIN: US36266G1076  WKN: 36266G107
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GE HEALTHCARE TECHNOLOGIES INC.

Details
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Kurs
82,75 USD

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)
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Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

3,19% (2,56)

US36266G1076
GEHC

Nasdaq

usb

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
33.588 EUR

S&P 500

82,74 USD (200)
82,76 USD (300)
80,45 USD
82,90 USD
80,19 USD
80,19 USD
82,022265 USD
2.466.904
202.447.919,38
38.592
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Performance und Risiko

6M
Perf (%) +5,28%
Perf (abs.) +4,02
Beta 1,33
Volatilitat 35,05
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datu

m

Alle Borsen fur GE HEALTHCARE TECHNOLOGIES INC.

Borse [£ Datum Zeit

Tradegate 16.07.2024 17:36
Stuttgart 16.07.2024  21:03
Nasdaq 16.07.2024  21:14
Minchen 16.07.2024  08:04
Hannover 16.07.2024 08:21
Frankfurt 16.07.2024  16:40
Disseldorf ~ 16.07.2024  19:31
Berlin 16.07.2024  20:08

Kurs

75,42 EUR
75,52 EUR
82,75 USD
73,70 EUR
73,68 EUR
75,89 EUR
75,19 EUR
75,37 EUR

Gehandeltes Volumen

0,06
0,01
202,45
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

79,28 USD (2.446.180
77,65 USD (2.854.339
83,67 USD (3.039.535
76,73 USD (2.992.850
94,50 USD (08.03.2024
71,31 USD (24.01.2024
94,50 USD (08.03.2024
62,35 USD (30.10.2023
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=404534012
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=406308351
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=406108142
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=407188219
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=413905976
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=403918297
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=407048720
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=406440335

GE HEALTHCARE TECHNOLOGIES INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

@ GE HealthCare

Kontaktdetails
GE HEALTHCARE TECHNOLOGIES INC.

500 West Monroe Street - 60661 Chicago
Telefon+1-617-443-3400
Fax: +

E-mail: -
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Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

H. Culp

Risa Lavizzo-
Mourey

Rodney
Hochman

Tomislav
Mihaljevic
Anne Madden

Catherine Lesjak

Lloyd Howell

Phoebe Yang

William
Stromberg
Peter J. Arduini

Abigail Epane-
Osuala

Betty D. Larson

Brian
Montgomery

Carolynne
Borders

Catherine
Estrampes

Elie Chaillot

Frank R.
Jimenez

Jahid Khandaker
James Saccaro
Jan Makela

Ken Stacherski
Kevin O'Neill
Laila Gurney
Mike Donohoe
Rana Strellis

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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